
Acuerdo de 18 de mayo nombrando Secretario de la Coman-
dancia General. 

EL GOBIERNO: 
Hallandose vacante la Secretaria de la Comandancia 

General; en uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

Unico. Nómbrase Secretario de la Comandancia Gene-
ral, al señor don Gonzalo Espinoza.— Comuníquese—Gra-
nada, mayo 18 de 1868— Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

